

Jens Hansen Holding, Brørup ApS
Skorrehovej 30, Tofterup, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 62 40 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jens Bertram Gaarsvig Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hansen Holding, Brørup ApS Skorrehovej 30, Tofterup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 62 40 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Bertram Gaarsvig Hansen, Skorrehovej30 Tofterup, 7200 Grindsted, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresse	TBS Maskinpower ApS, Varde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2024, kl. 09.00, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.688	-6.565
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.600	511.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.620</u>	<u>-92.493</u>
Resultat før skat	198.292	411.942
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>198.292</u>	<u>411.942</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.600	511.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.308</u>	<u>-99.058</u>
Disponeret i alt	<u>198.292</u>	<u>411.942</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>3.305.800</u>	<u>3.480.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.800</u>	<u>3.480.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.305.800</u>	<u>3.480.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>500</u>	<u>499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>499</u>
	Aktiver i alt	<u>3.306.300</u>	<u>3.480.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.301	1.255.209
Egenkapital i alt	1.030.301	1.305.209
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.842.607	1.839.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	423.705	331.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.312</u>	<u>2.170.690</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.687	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.687</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.275.999	2.175.690
Passiver i alt	3.306.300	3.480.899

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	1.840.000	1.840.000	
Kostpris 31. december 2023	1.840.000	1.840.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.640.400	1.129.355	
Regulering til ultimo kurs	-473.200	45	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	298.600	511.000	
Opskrivninger 31. december 2023	1.465.800	1.640.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.305.800	3.480.400	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TBS Maskinpower ApS, Varde	20 %	26.909.000	1.493.000
		26.909.000	1.493.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		1.255.209	843.222
Resultatandel		298.600	511.000
Regulering til ultimo værdi		-473.200	45
Overført til overført resultat		-100.308	-99.058
		980.301	1.255.209
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		-100.308	-99.058
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.308	99.058
		0	0
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 97 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.			